Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 093/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022

O Município de Santo Antônio do Leverger - MT, através da sua Pregoeira Oficial, torna público aos interessados, o
RESULTADO do Pregão Presencial 024/2022, tendo como objeto o A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO PARA O
SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER-MT , OBSERVADO AS ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

NESTA, SAGROU-SE VENCEDORASTEM SOLUÇÕES E INTEGRAÇÕES EDUCACIONAIS LTDA CNPJ:
31.761.603/0001-30 com valor total do Lote R$ 278.443,21 (Duzentos e Setenta e Oito Mil e Quatrocentos e Quarenta e
Três Reais e Vinte e Um Centavos)

Santo Antônio do Leverger- MT, 02 de janeiro de 2023.

______________________

Lidiane Batista de Rezende

Pregoeira

Portaria 037/GP/2021

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a46515e5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:17:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial